
 ZARZĄDZENIE Nr  112 /2021
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia  25.10.2021 r. 

AO. 0050. 112 .2021

w sprawie naboru na wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze stanowiska urzędnicze 
pracowników samorządowych w Urzędzie Miejskim w Kowalewie Pomorskim

Na podstawie art. 11, art. 12, art. 13, art. 13a, art. 14 oraz art. 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o
pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019r. Poz. 1282 t. j.) 

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wprowadzam  Regulamin  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze  i  kierownicze  stanowiska
urzędnicze pracowników samorządowych w Urzędzie Miejskim w Kowalewie Pomorskim, który
stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

Realizację Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracji i Obsługi Urzędu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
/-/ Jacek Żurawski 

M.Ingram

BURMISTRZ
Kowalewo Pomorskie
ul. Konopnickiej 13

87-410 Kowalewo Pomorskie 


